

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Str. 49  
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230302643  
Kundennr.: 11017  
Datum: 31. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230302950 vom 28.03.2023: Externe Belegnr. RS:				Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen
1	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011266 *** Ihre Belegnr.: W2130245/BE-193	15	Stück	4,67	70,05
2	10667		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001310 *** Ihre Belegnr.: W2133786/BE - 715	1	Stück	45,37	45,37
3	20156		<b>HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,75 kg	5	Stück	12,40	62,00
4	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230302643

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI230302950</b>							<b>177,42</b>
Lieferungsnr. DI230303257 vom 30.03.2023: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen							
Externe Belegnr. W2135114/BE - 919:							
5	90170		<b>Federsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b>	10	Stück	3,46	34,60
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,35 kg							
6	42760		<b>Abreißseilhalter, m. Feder, f.</b>	10	Stück	3,34	33,40
Anhängerkupplung							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 7,40 kg							
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230303257</b>							<b>68,00</b>
Lieferungsnr. DI230303272 vom 30.03.2023: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen							
Externe Belegnr. W2134671/BE - 850:							
8	80526		<b>Stoßdämpfer f. WAP 35.1/35.2/3</b>	1	Stück	108,64	108,64
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 0,26 kg							
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007208							
*** Ihre Belegnr.: W2126153/BE-14109							
9	42047		<b>Fangseil für ungebremste</b>	5	Stück	3,17	15,85
Fangseil, Ø 200 mm, Lochabstand 90/116 mm, ungebremste Anhänger							
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL							
Versandgewicht: 1,85 kg							
10	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230303272</b>							<b>124,49</b>
Lieferungsnr. DI230303286 vom 30.03.2023: Lieferung an: Marvin Theilen, Bockhorn							
Externe Belegnr. W2135117/BE - 922:							
11	10713		<b>AJ.BA FP.30 Rückleuchte links</b>	1	Stück	27,61	27,61
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT							
Versandgewicht: 0,30 kg							
12	7		<b>DEU Paket Direktversand</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI230303286</b>							<b>38,51</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>408,42</b>
19% MwSt.							77,60
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>486,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230302643

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,070

### Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49  
37075 Göttingen  
Deutschland